
 

 

 
 

ESITE / SÄÄNNÖT 

 

Kisaan sisältyy tavallaan kaksi erillistä kisaa, nopeuskilpailu, joka tapahtuu 

Vääksyn joessa ja kisateltassa tapahtuva kaarnalaivojen kauneuskilpailu. 

Kumpaankin kisaan osallistutaan erityyppisellä aluksilla. 

 

Nopeuskilpailuun voi osallistua viimehetkellä kaarnalaivaverstaalla valmistamallaan 

tai kisapaikalla myynnissä olevalla aluksella. 

Toivomus kuitenkin on, että kisalaivat on valmistettu etukäteen vuoden aikana. 

Kaarnalaivaverstas avautuu jo klo 10:00. 

 

Kauneuskilpailuun osallistuvat alukset valmistetaan etukäteen 

aikaa, taitoa ja mielikuvitusta käyttäen. 

 

Kauneuskilpailun tulos ratkeaa yleisöäänestyksellä ja nopeuskilpailu maaliintulojärjestyksellä. 

 

Kilpailunumeroiden jako ja järjestäytyminen klo 11 – 13:30 

klo 11:30 kisojen avaus – kansanedustaja James Hirvisaari 

klo 12 ensimmäinen kilpailulähtö 

 

Kaikki osallistujat hakevat kilpailunumeronsa kisapaikalla ja osallistuvat kisaan  

ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Nopeuskilpailun lähdöt on rajattu kahteentoista,  

joten kilpailuun voi osallistua vain 240 alusta. 

Kauneuskilpailun osallistujamäärää ei ole rajattu. 

 

Osallistumismaksut: lapsilta 0 €, nuorilta 0 €, aikuisilta ja perheiltä 0 € 

yrityksiltä ja yhteisöiltä 40 € (sponsorimaksu). 

 

 
Yhteydenotot: Tapio Matila, Vääksyntie 18, 17200 VÄÄKSY, 
puh. 040-5044167, sähköposti; kaarnalaivat@gmail.com  tai 
 
Kotisivu: www.vanhavaaksy.fi/sm 
 

http://www.vanhavaaksy.fi/sm


 

 

KILPAILUSÄÄNNÖT 
 
Kilpailu on tarkoitettu kaikille lapsille ja lapsenmielisille 
 
Tapahtumapaikka 

 Kaarnalaivojen  SM-kisat järjestetään leikkimielellä  
 Vääksyn kanavanseudulla. 

       Kaarnalaivojen kauneuskilpailu järjestetään kisateltassa ja 
 nopeuskilpailu tapahtuu vuolaasti virtaavassa Vääksyn joessa.  

 
Tapahtuman tarkoitus 
  * luoda käsityötaitoja ja perinneleikkejä elvyttävä tapahtuma 
  * tapahtuma järjestetään osallistujille edulliseksi niin, että kaikki  

   voivat viettää hauskaa kesäpäivää piknik-hengessä   
* kisapäivän aikana järjestetään  
   paljon erilaista ohjelmaa lapsille ja aikuisille. 

 
Kilpailut  

1.   Nopeuskilpailu.  
Kaarnalaivat lähetetään erikoislaitteella yhteislähtönä kahdenkymmenen kappaleen erissä  
maantiesillan alapuolelta ja maali on Nahkurinverstaan kohdalla. (matka n. 200 m)  
Kilpailu etenee keräilyerien kautta loppukilpailuun. 

 
2.   Kaarnalaivojen kauneus- ja erikoisuuskilpailu. 

Tässä sarjassa vain ulkomuoto ratkaisee sijoituksen, eikä laivan välttämättä tarvitse omata  
hyviä uintiominaisuuksia. Kisassa on neljä sarjaa, lasten-, nuorten, aikuisten ja yhteisösarja.  
Tulos ratkeaa yleisöäänestyksellä. 

 
3.   Materiaalit 

Molemmissa sarjoissa kilpailulaivan rungon on oltava kaarnaa.  
Kauneuskilpailussa vain mielikuvitus on rajana 
 
Nopeuskilpailussa köli ja muut varustelut toivotaan olevan luonnonmateriaalia.  
(esim. köli kiveä purje tuohta jne.) 
Laivan pituus saa olla korkeintaan 20 cm ja leveys 10 cm. 
Kokonaiskorkeus kölistä maston huippuun saa olla korkeintaan 25 cm 
 
Näillä ohjeilla varmistetaan, että lähetystelineeseen mahtuu 20 alusta kerrallaan 
ja ettei alus takerru lähtötelineeseen tai viereisiin aluksiin.  
Mitään muita sääntöjä ei ole.  
  

Kanavan Helmi järjestää tarjoilupuolen 
   

”Oikean kaarnalaivan tekoaineet saadaan hyvin vanhasta männystä,  
joka on kaadettu keväisenä pakkaspäivänä yläkuun aikaan.” 

  

 

 
Tervetuloa koko perheen voimin kisailemaan ! 

 
 

 


